
Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 1
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 14:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:45.4
2 1 3 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.7
3 1 1 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 00:47.8
4 2 6 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:48.3
5 1 6 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:48.8
6 2 3 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:48.9
7 2 4 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:49.3
8 2 5 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 00:49.6
9 3 5 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:50.1

10 6 2 VETTORATO NICOLÒ 2009 PADOVANUOTO 00:50.9
11 1 5 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 00:51.1
12 5 3 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:51.6
13 1 2 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:52.4
14 3 3 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:53.5
15 3 6 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:53.8
15 3 4 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:53.8
17 5 4 TREVISAN ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 00:54.1
18 2 2 CREUSO MICHELE 2009 PADOVANUOTO 00:54.8
19 3 1 VANZETTI DAVIDE 2009 PADOVANUOTO 00:54.9
20 6 5 ZAN RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 00:55.5
21 4 3 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:55.6
22 6 3 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 00:55.9
23 3 2 COLLI ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 00:56.5
24 6 4 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:58.3
25 5 5 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 00:58.9
26 4 4 OLIVI ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:59.0
27 5 2 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 01:00.0
28 4 1 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:04.0
29 4 5 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:05.1
30 4 6 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 01:05.7
31 4 2 DEGAN LEONARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:06.7
- 2 1 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 2
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 14:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 00:47.4
2 1 4 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:48.2
3 1 2 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 00:49.7
4 1 5 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:52.6
5 2 2 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:52.8
6 5 1 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:52.9
7 4 1 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:53.2
8 5 3 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:54.2
9 5 6 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:54.4

10 1 1 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 00:54.6
11 6 4 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 00:55.3
12 3 4 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 00:55.6
13 2 3 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:57.1
13 2 1 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 00:57.1
15 5 5 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 00:57.2
16 4 2 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 00:57.5
16 5 2 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:57.5
18 2 4 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:57.8
18 3 5 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:57.8
20 6 5 NAPOLI CAMILLA 2009 PADOVANUOTO 00:57.9
21 1 6 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:58.1
21 5 4 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:58.1
23 4 6 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:58.2
24 6 2 VAROTTO GIULIA 2009 PADOVANUOTO 00:58.6
25 2 6 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:59.9
26 3 3 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 01:00.3
27 3 2 CARRARO MICOL 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:00.5
28 6 3 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 01:02.8
29 2 5 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 01:03.6
30 3 1 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:03.7
31 3 6 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:08.6
32 4 3 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 01:09.0
33 6 1 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 01:10.7
33 4 5 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:10.7
35 4 4 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 01:11.0
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 3
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 14:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:26.5
2 1 3 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:28.7
3 1 5 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:29.8
4 1 2 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 01:30.9
5 2 6 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:31.2
6 2 3 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:32.3
7 2 4 PADRINI BRIAN 2009 CSS 01:32.7
8 1 6 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 01:32.9
9 4 3 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:34.9

10 1 1 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:36.0
11 2 2 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:37.1
12 3 5 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:37.7
13 4 4 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:38.0
14 2 5 FINCATO ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:38.3
15 2 1 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:40.7
16 5 1 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:40.9
16 3 1 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:40.9
18 5 2 OLIVI ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:42.4
19 6 5 COLLI ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:43.4
20 4 1 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:43.9
20 3 2 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:43.9
22 4 2 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:44.8
23 3 4 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:44.9
24 6 1 TREVISAN ALESSANDRO 2009 PADOVANUOTO 01:45.7
25 5 4 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:46.3
26 7 1 VETTORATO NICOLÒ 2009 PADOVANUOTO 01:46.8
27 5 3 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:47.0
28 7 6 ZAN RICCARDO 2008 PADOVANUOTO 01:48.0
29 7 5 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 01:48.2
30 7 3 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 01:49.0
31 4 6 CREUSO MICHELE 2009 PADOVANUOTO 01:52.3
32 5 5 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 01:53.7
33 7 2 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 01:55.7
34 6 6 VANZETTI DAVIDE 2009 PADOVANUOTO 01:56.3
35 6 3 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:57.4
36 7 4 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 01:59.0
37 5 6 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:02.1
38 6 2 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 02:10.1
39 6 4 DEGAN LEONARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:13.7
- 3 6 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO ASS
- 4 5 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 3 3 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 4
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 14:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:35.6
2 1 5 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:36.1
3 1 3 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 01:38.5
4 1 4 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:38.7
5 1 1 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:39.8
6 1 6 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 4 1 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
8 5 4 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 01:46.3
9 2 3 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:46.6

10 2 2 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 01:48.3
11 5 3 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 01:48.5
12 3 3 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:49.6
13 5 5 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 01:50.1
14 2 1 DREZZA GIORGIA 2010 CSS 01:50.5
15 2 5 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:51.4
16 3 5 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:51.7
17 3 4 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:52.0
18 4 6 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 01:53.6
19 3 2 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:54.5
20 2 4 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:54.6
21 6 4 NAPOLI CAMILLA 2009 PADOVANUOTO 01:55.5
22 2 6 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 01:55.6
23 6 3 VAROTTO GIULIA 2009 PADOVANUOTO 02:00.2
24 5 2 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 02:02.0
25 4 2 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 02:04.5
26 6 2 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 02:05.0
27 4 3 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 02:09.6
28 3 1 PIGOZZI REBECCA 2009 CSS 02:09.8
29 3 6 SAORIN DESIREE 2010 PLEBISCITO PADOVA 02:09.9
30 4 4 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 02:13.0
31 4 5 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:26.1
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 5
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGONUOTO 01:23.3
2 2 2 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 01:28.2
3 1 4 CHIRILA DAMIANO 2008 CSS 01:34.6
4 1 2 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:38.7
5 2 4 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:39.2
6 1 5 PADRINI BRIAN 2009 CSS 01:39.5
7 2 3 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 01:54.2
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 6
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:42.3
2 1 3 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:43.5
3 2 4 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:45.0
4 1 5 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 01:45.3
5 1 2 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:46.0
6 2 2 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 01:47.4
7 1 4 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 01:51.4
8 2 3 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 02:04.6
9 1 1 ZAMPOLLO SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 02:14.5
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 7
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHETTI FILIPPO 2008 ROVIGONUOTO 03:15.8
2 1 4 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 03:20.8
3 2 1 CONSOLATI ALESSANDRO 2008 ROVIGONUOTO 03:28.7
4 1 2 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:30.7
5 1 6 PALLADIN MARC 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:35.3
6 1 1 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:37.8
7 2 2 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:43.1
8 1 5 MINOTTO MILANI FABIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 04:01.6
9 2 5 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 04:02.0

10 2 4 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 04:02.4
11 2 3 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 04:09.5
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 8
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:19.0
2 2 2 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 03:25.6
3 2 5 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGONUOTO 03:30.6
4 2 3 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 03:32.7
5 1 3 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:33.8
6 1 6 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 03:40.4
7 2 1 MESSI REBECCA 2009 PADOVANUOTO 03:42.2
8 1 1 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 03:45.9
9 2 4 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 03:48.5

10 1 5 CARRARO MICOL 2010 PLEBISCITO PADOVA 04:16.0
11 1 2 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 04:18.4
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 9
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:36.5
2 1 4 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:38.5
3 1 1 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:40.0
4 1 2 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 00:40.1
5 2 4 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:42.8
6 2 2 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:44.4
7 1 6 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.5
8 2 1 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:44.8
9 3 5 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.1

10 2 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:45.4
11 2 6 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.7
12 2 3 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:46.1
13 3 2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:46.9
14 4 3 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:47.0
15 1 5 MOSCATO GILDO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.2
16 3 3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:48.5
17 4 4 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:49.2
18 3 6 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:49.8
19 4 1 BERGO EDOARDO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:51.5
20 3 1 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:51.6
21 4 2 VIANELLO DIEGO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.3
- 4 5 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO ASS
- 3 4 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 10
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.5
2 1 1 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:41.8
3 1 2 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:42.8
4 2 2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:43.5
5 2 1 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:43.6
6 1 4 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 00:44.1
7 1 5 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.4
7 1 6 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.4
9 3 2 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 00:45.7

10 3 4 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.4
11 2 3 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:46.7
12 4 5 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.0
13 2 5 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.5
13 6 2 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:47.5
15 3 3 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:47.6
16 2 4 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.7
17 4 1 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 00:47.8
18 5 3 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:48.0
18 3 5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:48.0
20 4 2 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:48.2
21 2 6 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:48.3
22 5 5 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:48.7
23 3 6 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 00:48.8
24 4 4 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
24 6 6 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 00:50.0
26 3 1 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 00:51.0
27 6 3 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:51.7
28 6 4 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:51.8
29 4 6 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:51.9
30 5 6 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 00:53.7
30 5 1 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:53.7
32 4 3 PERLINI ASIA SOFIA 2008 CSS 00:54.2
33 5 2 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:54.3
34 5 4 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:54.7
35 6 1 AFRONI GIADA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:59.1
- 6 5 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 11
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 16:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:16.7
2 1 3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 02:18.4
3 1 1 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 02:19.4
4 2 2 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:22.4
5 1 6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:24.2
6 1 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:32.0
7 2 4 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 02:34.1
8 2 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 02:34.9
9 3 2 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 02:35.6

10 2 3 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 02:37.0
11 3 5 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 02:37.6
12 1 2 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 02:38.4
13 2 1 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 02:38.7
14 3 3 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:39.5
15 5 2 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 02:41.5
16 4 5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 02:45.5
17 2 5 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 02:46.0
18 3 4 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:47.4
19 4 1 VARALTA LUCA 2007 CSS 02:47.9
20 4 4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 02:49.3
21 4 3 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 02:51.9
22 5 3 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:52.4
23 4 2 SPILLARI MARCO 2007 CSS 02:58.5
24 5 5 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 03:00.9
25 3 6 MOSCATO GILDO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:05.0
26 4 6 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 03:06.4
27 6 4 PALMA MATTIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:13.1
28 6 3 VIANELLO DIEGO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:14.6
29 5 4 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:18.1
30 6 5 ALOIA SIMONE 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:23.2
- 6 2 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO ASS
- 3 1 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 12
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 16:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 02:26.3
2 1 4 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 02:37.1
3 1 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:37.9
4 1 1 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 02:38.4
5 3 2 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:44.5
6 2 6 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 02:44.7
7 3 1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:45.3
8 4 1 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 02:45.4
9 3 6 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:45.8

10 3 4 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:46.1
11 2 3 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 02:46.2
12 1 6 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:46.3
13 5 4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:47.6
14 2 4 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 02:48.5
15 4 4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 02:48.8
16 8 1 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 02:49.1
17 5 3 AVESANI GAIA 2007 CSS 02:49.2
18 2 2 BISSOLO EMILY 2007 CSS 02:50.3
19 1 5 RIZZO FRANCESCA 2007 ROVIGONUOTO 02:51.3
20 4 3 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 02:51.6
21 7 3 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:53.0
22 3 5 ALECCI MARGHERITA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:53.1
23 5 5 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 02:54.4
24 8 2 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGONUOTO 02:55.4
25 6 3 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:55.5
26 2 1 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 02:56.9
27 4 5 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 02:57.8
28 4 6 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:59.1
29 8 5 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 02:59.7
30 2 5 PALLADIN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:01.2
31 8 4 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 03:01.8
31 7 2 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 03:01.8
33 5 2 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:03.4
34 7 4 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 03:03.6
35 5 1 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 03:04.1
36 6 2 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:04.8
37 6 4 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 03:04.9
38 5 6 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 03:08.5
39 4 2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:09.2
40 8 3 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:11.0
41 6 5 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 03:12.5
42 6 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 03:16.1
43 6 6 GIORDANO GAYA 2008 CSS 03:16.2
44 7 5 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 04:11.1
- 7 1 PERLINI ASIA SOFIA 2008 CSS ASS
- 3 3 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 13
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 17:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:09.5
2 1 5 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:13.8
3 1 4 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 01:15.1
4 1 2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:15.7
4 2 4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:15.7
6 1 1 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:20.0
7 2 1 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:20.1
8 1 6 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:20.2
9 2 5 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:20.7

10 2 3 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:22.9
11 2 6 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:28.2
12 2 2 VARALTA LUCA 2007 CSS 01:29.5
13 3 3 SPILLARI MARCO 2007 CSS 01:36.9
14 3 2 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 01:37.9
15 3 4 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 01:42.4
16 3 1 BERGO EDOARDO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:52.1
- 3 5 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 14
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 17:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:19.1
2 1 2 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:22.3
3 2 6 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:23.0
4 1 1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:24.0
5 2 3 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:26.8
6 5 3 FORNASIERO CECILIA 2007 ROVIGONUOTO 01:27.3
7 1 5 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:28.1
8 2 4 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:31.1
9 1 3 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:31.2

10 2 2 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:32.3
11 4 4 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:32.7
12 3 5 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 01:35.2
13 3 2 ALECCI MARGHERITA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:35.3
14 2 5 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:35.9
15 3 4 AVESANI GAIA 2007 CSS 01:37.3
16 3 3 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:38.5
17 3 6 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:39.5
18 2 1 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:39.7
19 5 4 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.5
20 4 3 GIORDANO GAYA 2008 CSS 01:44.4
21 3 1 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:47.1
22 4 2 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:51.9
23 4 5 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:52.6
- 1 6 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS ASS
- 5 2 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 15
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 18:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 05:51.8
2 1 4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 05:53.3
3 1 2 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:57.5
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 16
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 18:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 19:27.0
2 1 3 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 23:17.0
3 1 4 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 23:26.0
4 1 2 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 23:29.9
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 17
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BULGARU ANDREI 2006
SALVIATO GIOVANNI 2006
PIVA GABRIELE 2006
BELLUCO JACOPO 2007

1 2 3 PADOVANUOTO 02:13.4

PARINI RAFFAELE 2006
RONDANIN MANUEL 2006
FERRARA GIUSEPPE 2006
SURIAN MARCELLO 2006

2 2 2 ROVIGONUOTO 02:13.6

VARALTA LUCA 2007
DI CARLO ETTORE 2007
FURLANI NICOLA RUBEN 2007
FERRARIN EDOARDO 2006

3 1 3 CSS 02:25.6

BACCAGLINI NICCOLO' 2007
ZERBINATI RICCARDO 2006
CULATTI THOMAS 2006
BACCAGLINI ALESSIO 2007

4 1 4 ROVIGONUOTO 02:26.1

NANNI LUDOVICO 2006
VERONESE MATTEO 2006
BARBIERO LUCA 2007
GARDIN FRANCESCO 2007

5 1 5 PADOVANUOTO 02:27.8

COSTACURTA NICOLO' 2006
STACCHIOTTI ENRICO 2007
FRANCESCHETTI JACOPO 2007
GENNARO GIUSEPPE 2006

6 2 4 PLEBISCITO PADOVA 02:32.3

ALOIA SIMONE 2007
BARBIERO FILIPPO 2006
PINTONATO GIOVANNI 2006
PALMA MATTIA 2007

7 1 2 PLEBISCITO PADOVA 02:52.0

FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006
CAGOL PIETRO 2007
BERGO EDOARDO 2006
VIANELLO DIEGO 2007

8 2 5 PLEBISCITO PADOVA 02:55.8
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 18
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 20/01/2019 ore 19:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZULIN BENEDETTA 2008
MINNITI ANNA 2007
DELLA PENNA GRETA 2007
MENATO MARIA EMMA 2007

1 2 4 PLEBISCITO PADOVA 02:24.1

AVESANI GAIA 2007
ZHUO XINRU MELISSA 2007
BIANCHI AGNESE 2007
MIRAGLIA ALICE 2007

2 2 5 CSS 02:28.3

BOGGIAN CAROLINA 2007
MARTELLO CAMILLA 2007
ALBERTIN OTTAVIA 2008
TEDESCO FEDERICA 2007

3 2 1 PADOVANUOTO 02:30.0

MENAPACE GIORGIA 2007
RUSSO SVEVA 2007
BREDA CARLOTTA 2008
VANIN GIULIA 2007

4 2 2 PLEBISCITO PADOVA 02:37.1

ZAMBELLI MATILDE 2008
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008
BOSEGGIA GIORGIA 2008
BISSOLO EMILY 2007

5 1 4 CSS 02:37.5

KAUR ISHMEET 2008
RIZZO FRANCESCA 2007
FORNASIERO CECILIA 2007
SOLDA' SOFIA 2008

6 2 3 ROVIGONUOTO 02:40.4

FACCIOTTI GIORGIA 2008
BORSELLI VITTORIA 2007
LIACI PRETTO GAIA 2007
PALLADIN VITTORIA 2007

7 1 1 PLEBISCITO PADOVA 02:43.4

PERLINI ASIA SOFIA 2008
GIORDANO GAYA 2008
ACCARDO ARIANNA 2008
SANTI LUDOVICA 2008

8 1 3 CSS 02:47.7

MOSCA GIULIA 2008
DE SANTI VALENTINA 2007
BONACCORSO MARIASOLE 2008
CASOTTO GIULIA 2008

9 1 2 PADOVANUOTO 02:48.7
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Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale Foglio n. 19
20/01/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

GAZZETTA FRANCESCA 2008
COLLESELLI MADDALENA 2008
CHIERICATTI BEATRICE 2008
BELLUCO SARA 2008

10 1 5 PADOVANUOTO 03:00.3
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